C-5VADO

1 	Mbr. LIAS

Vereador FOpe César - FC
PresWente

1

CARLOS EDUARD MOURA-MAGRÃO

VEREADOR

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c a Secretaria de Meio Ambiente, poda

de arvore na Rua Uruguai, frente ao n° 162 — Vila São José, Moreira Cesar.

REQUERIMENTO N° 1253/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO,
C/C A SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE, PODA DE ARVORE NA
RUA URUGUAI, FRENTE AO N° 162 - VILA SÃO JOSE, MOREIRA
CÉSAR.

PROTOCOLO GERAL N° 1362/2019
Data: 5/04/2019 - Ho ária: 16:06

11111111111111111111111

Senhor Presidente:

REQUEIRO à Mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao ao Excelentíssimo Senhor Prefeito, c/c

a Secretaria de Meio Ambiente, poda de arvore na Rua Uruguai, frente ao n° 162 — Vila São José,

Moreira Cesar.

Pind monhan aba, 15 de abril de 2019

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1